
UCHWAŁA NR LVIII/439/23 
RADY MIEJSKIEJ W KROŚNIE ODRZAŃSKIM 

z dnia 13 lutego 2023 r. 

o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Krosno Odrzańskie na 
2023 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40), art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, 3, 4, 5, 8, art. 214, art. 215, art. 217, art. 218, 
art. 235, art. 236, art. 237, art. 242 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm1) ) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LV/422/22 Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim z dnia 22 grudnia 2022 r. 

w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Krosno Odrzańskie na 2023 rok wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) w Tabeli Nr 1 „Dochody” zwiększa się łączną kwotę planowanych dochodów o kwotę 

360 000,00 zł, w tym zwiększa się dochody bieżące o kwotę 27 214,00 zł, zwiększa się dochody 

majątkowe o kwotę 332 786,00 zł zgodnie z Tabelą Nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) w Tabeli Nr 2 „Wydatki” zwiększa się łączną kwotę planowanych wydatków o kwotę 

360 000,00 zł, w tym zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 360 000,00 zł, zgodnie z Tabelą 

Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Po dokonanych zmianach: 

1) łączna kwota planowanych dochodów budżetu wynosi 96 019 713,81 zł, w tym dochody bieżące 

w wysokości 77 641 135,81 zł i dochody majątkowe w wysokości 18 378 578,00 zł; 

2) łączna kwota planowanych wydatków budżetu wynosi 105 013 940,80 zł, w tym wydatki bieżące 

w wysokości 83 355 897,91 zł i wydatki majątkowe w wysokości 21 658 042,89 zł; 

3) łączna kwota planowanego deficytu, przychodów i rozchodów nie ulega zmianie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Tomasz Rogowski 

 

 
1)  Zmiany tekstu jednolitego opublikowano w: Dz. U. z 2022 r. poz. 1079, 1692, 1725, 1747, 1768, 1964 i 2414 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 44AA8B4D-4A1A-4A1A-B0B8-E8CEE984FF38. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 1 do Uchwały Nr LVIII/439/23 Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim z 13.02.2023 r.

DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 521 200,00 27 214,00 1 548 414,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 40 000,00 27 214,00 67 214,00

2950
Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz
płatności

0,00 27 214,00 27 214,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11 887 804,00 332 786,00 12 220 590,00

90095 Pozostała działalność 6 297 804,00 332 786,00 6 630 590,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

1 842 804,00 332 786,00 2 175 590,00

Razem: 95 659 713,81 360 000,00 96 019 713,81

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 44AA8B4D-4A1A-4A1A-B0B8-E8CEE984FF38. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 2 do Uchwały Nr LVIII/439/23 Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim z 13.02.2023 r.

WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 6 977 031,89 -70 000,00 6 907 031,89

60016 Drogi publiczne gminne 6 240 538,63 -70 000,00 6 170 538,63

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 415 538,63 -70 000,00 345 538,63

630 Turystyka 51 887,00 230 000,00 281 887,00

63095 Pozostała działalność 20 000,00 230 000,00 250 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 230 000,00 250 000,00

801 Oświata i wychowanie 33 308 463,00 200 000,00 33 508 463,00

80101 Szkoły podstawowe 18 374 792,00 200 000,00 18 574 792,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 610 000,00 200 000,00 810 000,00

Razem: 104 653 940,80 360 000,00 105 013 940,80

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 44AA8B4D-4A1A-4A1A-B0B8-E8CEE984FF38. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3

	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

